Протокол № 1

заседания Совета спортивного клуба «Старт»

МБОУ ООШ № 81

Дата заседания: 05.09.2022г.

Присутствовали: 12 человек

Повестка заседания:

1. Распределение обязанностей среди членов Совета спортивного клуба «Старт».

2. Утверждение плана спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной

работы ШСК на 2022-2023 учебный год.

3. Утверждение плана заседаний ШСК на 2022-2023 учебный год.

4. Работа по тестированию ВФСК ГТО.

Слушали:

1. Учителя физической культуры Мезенцеву С.С., которая представила проект плана

работы ШСК «Старт» на 2022- 2023 учебный год, внесла предложения по

обновлению состава ШСК, примерному распределению обязанностей среди членов

ШСК и предложила примерный график работы спортивных кружков и секций.

2. Учителя физической культуры Белоусова Г.И., который ознакомил с планом

проведении тестирования ФВСК ГТО и о работе по регистрации участников.

Постановили:

1. Утвердить план спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы ШСК

«Старт» на 2022-2023 учебный год.

2. Утвердить план заседаний Совета спортивного клуба на 2022-2023 учебный  год.

3. Обновить информацию на стенде в связи с изменением состава Совета ШСК.

4. Распределить обязанности среди членов Совета спортивного клуба «Старт»

следующим образом:

- ответственный за организационно-методическую работа – Григорьева О.Г.;

- ответственные за спортивно-массовую работу – Кулагин А.А., Мезенцева С.С.;

- секретарь – Белоусов Г.И.

5. Активизировать работу ШСК по пропаганде ФВСК ГТО, регистрации тестирования

ВФСК ГТО.

6. Утвердить расписание внеурочной деятельности спортивно-оздоровительной

направленности.

                         Секретарь:                                              Г.И. Белоусов